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中華民國106年全國語文競賽各項活動時程總表
	日期
	時間
	活動內容
	地點
	備註

	11月25日（星期六）
	16：30~17：30
	開幕典禮
	長榮大學體育館
(71101臺南市歸仁區長榮路一段396號)
	

	11月26日（星期日）
	各項競賽賽程

	
	項目
時間
	原民語
演說
	原民語
朗讀
	國閩客
演說
	國閩客
朗讀
	國語
字音字形
	閩南語
字音字形
	客家語
字音字形
	作文
	寫字

	
	上午
	報到時間
	無
	08:20
	08:00
	08:20
	08:20
	09:30
	10:50
	08:20
	10:40

	
	
	競賽時間
	
	09:00
	09:00
	09:00
	09:00
	10:10
	11:30
	09:00
	11:20

	
	下午
	報到時間
	13:00
	無
	13:00
	13:20
	1.朗讀、演說於該場競賽結束後現場講評。
2.11:30～12:40午餐（各單位休息區）。

	
	
	競賽時間
	14:00
	
	14:02
	14:00
	

	
	報到及
比賽地點
	歸仁國中
	長榮大學

	11月27日（星期一）
	08:20～09:00
	報　到
	長榮大學體育館
	

	
	09:00～11:30
	頒獎暨
閉幕典禮
	長榮大學體育館
	

	
	12：10~
	快樂賦歸
	
	相約在明年、再見嘉義縣





